'Prefeitura d, São ]o.Jé dotJ Campo.§

tdtado de &o 1>aulo

LIVRO N9

DECRETO Ng 8881/95

FLS. N°

'LIIl.ICADO (A) NO JORNAl
BOLETIM DO MUNICIPIO

"4.. ) } 3 j .;.~ .ll ... i i 5

de 2 2 de novembro de 1995

DispSe sobre a revogaç~o dos Decretos nEs
8825/95 e 8827/95, de 02 de outubro de 1995.

A Prefeita Municipal de S~o José dos Campos~ no
uso de suas atribuiçZes legais , e nos termos do inciso IX, do artigo
92, da Lei Orgânica deste Municipio, de 05 de abril de 1990,

Considerando a necessidade de retificaç3o do projeto
e:<propr i até>~- i o objeto dos Decl-etos nEs 8825 e 8827, de 02 de out.Ltbl-o
de 1995, e

Considerando o que ficou decidido no
Administrativo nE 043172-7/95.

D E C R E T A:

Art. 12. Ficam l-evogados os Decretos nEs
8825/95 e 8827/95, de 02 de outubro de 1995, que declaram de utilidade
p~blica para fins de desapropriaç~o, as áreas de terrenos destinadas à
ampliaç3o da Avenida Pl-es. Juscelino Kubtscheck de Oliveil-a Vila
Tatet.Ltba.

Art. 22. Este decreto entra em vigor na data de
sua publicaç~o.

Prefeitura Municipal de S3o José dos Campos, 22
de novembro de 1995.

Angela

icos

Registrado na Divisâo de Formalizaç~o e Atos da
Sect-etaJ-ia de Assuntos JLII-ídicos aos vinte e dois dias do mês de
novembro do ano de mi l novecentos e noventa e cinco.

Divis~o de Formalizaç~o e Atos